[image: ]
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД БОЛОХОВО КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 ноября 2024г.
	№ 7

О вынесении проекта «О предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка«хранение автотранспорта», расположенного по адресу: Тульская область, Киреевский район,
г.Болохово, ул. Ленина, в районе д. № 13», на публичные слушания

Рассмотрев обращение гражданина Гнатюк С.А. о предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка, расположенного по адресу: Тульская область, Киреевский район, г. Болохово, ул. Ленина, в районе д. № 13, «хранение автотранспорта», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Тульской области от 29.12.2006 г. № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Болохово Киреевского района, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Болохово Киреевского района, утвержденными решением Собрания Депутатов муниципального образования город Болохово Киреевского района от 23.12.2011 года № 30-130:
1. Вынести вопрос «О предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка «хранение автотранспорта», расположенного по адресу: Тульская область, Киреевский район, г. Болохово, ул. Ленина, в районе д. № 13», на публичные слушания.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 20 ноября 2024 года. Установить время проведения публичных слушаний 15.00 часов. Место проведения: Тульская область, Киреевский район, г. Болохово, ул. Советская, д. 28.
3. Создать организационную комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу «О предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка «хранение автотранспорта», расположенного по адресу: Тульская область, Киреевский район, г. Болохово, ул. Ленина, в районе д. № 13» (приложение № 1).
4. Установить место расположения организационной комиссии по адресу: Тульская область, Киреевский район, г. Болохово, ул. Советская, д. 28.
5. Провести первое заседание организационной комиссии 15 ноября 2024 года.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш город» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район https://kireevsk.gosuslugi.ru/.
7. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
город Болохово Киреевского района                                            Л.Д. Астахова

Приложение №1
к постановлению главы
муниципального образования
город Болохово Киреевского района
от 12.11. 2024 года № 7

Состав организационной комиссии по подготовке и проведению публичных слушанийпо обсуждению проекта «О предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка«хранение автотранспорта», расположенного по адресу: Тульская область, Киреевский район, г. Болохово, ул. Ленина, в районе д. № 13»

	1.
	Тишутин Александр
Дмитриевич
	Председатель комиссии–заместитель председателя Собрания депутатов, депутат Собрания депутатов муниципального образования город Болохово Киреевского района 5–го созыва

	2.
	Астахова Людмила Дмитриевна
	Заместитель председателя комиссии – глава муниципального образования, депутат Собрания депутатов муниципального образования город Болохово Киреевского района 5–го созыва

	3.
	Краснова Неля Борисовна
	Член комиссии – депутат Собрания депутатов муниципального образования город Болохово Киреевского района 5–го созыва

	4.
	Чуйкина Марина Игоревна
	Член комиссии - глава администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района

	5.
	Энглинская Мария Владимировна
	Секретарь–начальник отдела имущественно-земельных отношений администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района

image1.png
ooooooo